
Pressmeddelande
13 mars 2026 08:00:00 CET

    Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB Strandvägen 3 SE-114 51 Stockholm• •

SBB GENOMFÖR ORGANISATIONSFÖRÄNDRINGAR 
OCH MEDDELAR FÖRÄNDRINGAR I LEDNINGSGRUPPEN
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (“SBB”) har idag fastställt 
anpassningen av organisationen till följd av transaktionen med Public Property 
Invest ASA (”PPI”) som slutfördes den 16 december 2025.

Organisationen inom SBB kommer framgent att bestå av 29 medarbetare, jämfört med 146 innan 
transaktionen med PPI. Kvar inom SBB blir personal inom SBB utveckling samt personal inom 
centrala staber.

”SBB får genom omorganisationen ett kostnadseffektivt och erfaret team bestående av personer 
med kompletterande kompetenser. Fokus är att skapa värde för bolagets aktieägare. Detta uppnås 
genom välgrundade investeringsbeslut, stark finansiell analys och en disciplin i 
kapitalallokeringen.” säger Leiv Synnes

Annika Ekström, Fastighetsdirektör och Vice VD, kommer, som tidigare meddelats, tillträda en 
befattning som Chief Operating Officer (COO) hos PPI och utträder idag ur SBB ledningsgrupp.

Helena Lindahl, Finansdirektör och IR, väljer att på egen begäran lämna SBB.

”Helena har gjort ett fantastiskt jobb som finansdirektör på SBB. När det har behövts som mest 
har hon visat prov på en exceptionell kombination av hög arbetsmoral, finansiell expertis och ett 
inkluderande ledarskap. Helena har haft en avgörande roll i att utveckla bolagets finansiella 
styrning ”säger Leiv Synnes

"Efter tre intensiva år lämnar jag nu SBB för att öppna upp för nya spännande utmaningar. Jag är 
otroligt stolt över att jag har varit med och bidragit till att bolaget överbryggat den 
marknadsturbulens som uppstod 2023 och tagit bolaget till där det står idag - väl rustat för 
framtiden. Det har varit intensivt men sammantaget väldigt roligt, utmanande och alltid i ett gott 
kamratskap tillsammans med väldigt kompetenta kollegor." Säger Helena Lindahl

Sebastian Westberg, Vice Finansdirektör, kommer att tillträda som Finansdirektör med ansvar över 
Finans samt Investor Relations och inträder idag i ledningsgruppen.

”Sebastian rekryterades för sin specialistkompetens inom finansiering och sina goda 
ledaregenskaper. I sin nya roll kommer Sebastian fortsätta att utvecklas.” säger Leiv Synnes

SBB ledningsgrupp består efter förändringen av:
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Leiv Synnes, Verkställande direktör

Krister Karlsson, COO, vVD

Daniel Tellberg, Ekonomidirektör

Sebastian Westberg, Finansdirektör

Carl Lundh Mortimer, Affärsutvecklingschef

Kontakt Leiv
För ytterligare information, vänligen kontakta:
Leiv Synnes, Verkställande Direktör ir@sbbnorden.se

Om oss
Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB (publ) (SBB) är ett av Nordens ledande fastighetsbolag 
inom social infrastruktur. Bolagets strategi är att långsiktigt äga och förvalta samhällsfastigheter i 
Norden och hyresreglerade bostadsfastigheter i Sverige samt att bedriva ett aktivt 
fastighetsutvecklingsarbete. Genom  stora samhällsengagemang finner kommuner och andra SBB:s
intressenter en långsiktig samarbetspartner i bolaget. Bolagets  (symbol SBB B) och  B-aktie D-aktie
(symbol SBB D) handlas på Nasdaq Stockholm. Mer information om SBB finns på 
www.sbbnorden.se.

Denna information är sådan information som Samhällsbyggnadsbolaget i Norden AB är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CET.2026-03-13 08:00
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